UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

    SỞ  KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /QĐ-SKHĐT          Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và phân công công tác đối với ông Trịnh Hoài Đạt

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/211/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

 Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 15/3/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/3/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công

chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh

Quảng Ngãi;

 Căn cứ Biên bản cuộc họp tập thể lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư ngày

18/12/2020; Thông báo kết luận số 1575/TB-SKHĐT ngày 11/8/2021 của

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư.
[

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Trịnh Hoài Đạt, Chuyên viên Phòng Kinh tế

ngành đến nhận nhiệm vụ tại Văn phòng Sở, Sở Kế hoạch và Đầu tư kể từ

ngày 01/9/2021.

 Điều 2. Ông Trịnh Hoài Đạt có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc

cho Trưởng phòng Kinh tế ngành trước khi đến nhận công tác tại Văn phòng

Sở.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kinh tế ngành  và ông Trịnh

Hoài Đạt chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Ái

		2021-08-27T09:34:40+0700

		2021-08-27T09:34:40+0700

		2021-08-27T09:34:40+0700

		2021-08-27T09:35:14+0700